
 

 

 

 ESTADO DO TOCANTINS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ 

CNPJ: 02.411.726/0001-42 
Trabalho e Compromisso 

Adm. 2021/2024 

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – 77720-000 – Itacajá -TO. 

Fone/Fax:(63) 3439-1411 e-mail: itacaja@bol.com.br 

 
 
 

  
        Despacho nº. 004/2022, de 01 de agosto de 2022. 
 

“Dispõe sobre o cancelamento de 
contrato N° 099/2022 LUZIMARIA 
MOURA DA SILVA, Professora 
Auxiliar, na Escola Municipal 
Mamede Costa, Zona Rural, junto a 
Secretaria Municipal de Educação e 
dá outras providências.” 

 
            A PREFEITA DO MUNICIPIO DE ITACAJÁ, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais e; 
 
 
RESOLVE: 
 
              Art. 1º - Cancelar, a partir desta data, o contrato N° 099/2022, firmado 
entre o município de Itacajá - TO e a senhora LUZIMARIA MOURA DA SILVA, 
que teve sua assinatura no dia 01 de fevereiro de 2022 e término previsto para 
o dia 30 de junho de 2022 e no 2° semestre terá início no dia 01 de agosto de 
2022 e término previsto para o dia 31 de dezembro de 2022, com o valor global 
de 19.228,10 (dezenove mil, duzentos e vinte e oito reais e dez centavos) a 
serem pagos em parcelas mensais de R$ 1.922,81 (um mil novecentos e vinte 
e dois reais e oitenta e um centavos). 
 
  Art. 2º - Determinar ao setor de Recursos Humanos que tome as 
providências cabíveis ao fiel cumprimento deste.  
 
           Gabinete da Prefeita Municipal de Itacajá, Estado do Tocantins, 01 de 
agosto de 2022. 

 
 

 
 

MARIA APARECIDA LIMA ROCHA COSTA 

Prefeita Municipal 

Contratante 
 
 
 

 
LUZIMARIA MOURA DA SILVA  

Contratada 

mailto:itacaja@bol.com.br

